

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2011**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	BRAÇADEIRA PARA GRADE 5/8		20,000	13,0000	260,00
AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	DISCO 20" UNIVERSAL LISO		28,000	53,0000	1.484,00
AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	DISCO RECORTADO 20" UNIVERSAL		100,000	54,0000	5.400,00
AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	NAVALHA COM 5 PEÇAS PARA SUBSOLADOR BECKER		10,000	160,0000	1.600,00
AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	PARAFUSO 1/2X2.1/2 PARA SUBSOLADOR BECHER		200,000	1,4000	280,00
AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	PARAFUSO FRANCES 1/2X2		300,000	1,3000	390,00
AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	PARAFUSO FRANCES 1/2X3		100,000	1,5000	150,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	ACUCAR REFINADO		450,000	2,0000	900,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	BOLACHA MAIZENA COM 400 GRAMAS		90,000	2,1800	196,20
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	DOCE DE FRUTA COM 400GR		90,000	1,8000	162,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL		90,000	2,4000	216,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	FARINHA DE MILHO ESPECIAL		180,000	1,2500	225,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	FEIJAO PRETO GRADO.		180,000	2,2000	396,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	LEITE UHT INTEGRAL COM 12 LITROS.		23,000	21,8400	502,32
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	MACARRÃO DE SÊMOLA, COM OVOS TIPO PARAFUSO.		90,000	3,1000	279,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	OLEO VEGETAL COM 900 ML		270,000	2,8700	774,90
LUCAS BUSS - ME	FRANGO CONGELADO		230,000	3,1700	729,10
RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORA	BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO, P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA.		100,000	7,8900	789,00
RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORA	BRAÇO DE UM METRO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA		100,000	21,1900	2.119,00
RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORA	LAMPADA DE MERCURIO 400W		30,000	28,2300	846,90
RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORA	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70W		550,000	18,3500	10.092,50
RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORA	LÂMPADA VAPOR MERCURIO 80W		100,000	9,2200	922,00
RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORA	LUMINARIA LP 2L9/28 E 27 ABERTA		100,000	41,3200	4.132,00
RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORA	REATOR 400 W MERCURIO		10,000	61,8500	618,50
RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORA	REATOR VAPOR SÓDIO 70W		200,000	44,2700	8.854,00
SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	MANCAL ATRITO C/ CARRETEL		10,000	65,4700	654,70
SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	MANCAL COM ROLAMENTO, COMPRIMENTO 19 CM		10,000	119,0000	1.190,00
SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	SEPARADOR DE DISCO DE GRADE FURO UNIVERSAL		10,000	24,6900	246,90
SUPERMERCADO A M LTDA	ARROZ AMARELAO TIPO (1)		450,000	1,1800	531,00
SUPERMERCADO A M LTDA	CAFE EM PO		45,000	11,7400	528,30
SUPERMERCADO A M LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL		450,000	1,3800	621,00
SUPERMERCADO A M LTDA	MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA.		90,000	1,2000	108,00
Total Geral do Mês ---->					46.198,32